digues, avenues, église, dunes, 
tennis, golf, étangs, terrains boisés ; 

HOTEL DES MARMOUSETS 
CHATEAU HISTORIQUE 

RESTAURANT du PRÉ-CATELAN 
A VENDRE 

le mardi 30 novembre 1920, 2 h. après-midi, 
en l'étude de M" Pagniez, not. à Boulogne-s.-Mer. 
M. à prix: Deux millions cinq cent mille francs, 

ci : 2.500.000 francs. 
Gonsign. pour enchérir : 700.000 fr. Obligation de 
reprendre mobilier en sus. Pour renseignements 
s'adr. à M« Pagniez, notaire, et M" Thoor, avoué 
à Boulogne-s.-Mer ; MM. Mouazan et Derouet, 
liquidateurs à Boulogne-sur-Mer. A. Thoor. 

HARDELOT PLAGE (Sr)